
 

 

UCHWAŁA NR II/11/24 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diety dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.609) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy 

w Przybiernowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla radnych Rady Gminy w Przybiernowie za udział 

w pracach Rady i jej Komisjach w wysokości:  

1) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady – 1.900,00 zł; 

2) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady - 1.000,00 zł; 

3) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji stałej - 900,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych - 700,00 zł. 

2. Radnemu, który jest członkiem w więcej niż w jednej komisji, przysługuje dieta określona w ust. 1 która 

jest zwiększana o 50,00 zł. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność radnego na Sesji Rady lub na posiedzeniu komisji stałej Rady, której jest 

członkiem, dieta ulega obniżeniu o 25%, chyba że nieobecność związana była z wykonywaniem mandatu 

radnego.  

2. Nieobecność radnego w jednym dniu, jest traktowana jako jedno, niezależnie od ilości występujących 

rodzajów wykonywania mandatu. 

3. W przypadku, gdy radny nie jest obecny podczas: głosowania nad wszystkimi uchwałami i w trakcie 

przedstawianych sprawozdań dieta ulega obniżeniu zgodnie z ust. 1. 

4. W przypadku, gdy czas trwania kadencji nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, a także 

w sytuacji wygaśnięcia mandatu radnego, odwołania go z pełnionej funkcji lub zaprzestania pełnienia funkcji 

przez radnego z innych przyczyn, radny zachowuje w tym miesiącu prawo do diety w wysokości 

proporcjonalnej do ilości dni, w których wykonywał mandat lub pełnił funkcję. 

5. W przypadku zbiegu uprawnień do diet przysługujących z tytułu pełnienia jednocześnie dwóch i więcej 

funkcji zgodnie z ust. 1, radnemu wypłacana będzie jedna dieta w kwocie najwyższej. 

§ 3. Wypłata diet dokonywana będzie jeden raz w miesiącu, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przybiernów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3011



§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/283/23 Rady Gminy Przybiernów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia diet dla radnych Rady Gminy w Przybiernowie (Uchwała zmieniająca Nr XXXVIII/319/23 Rady 

Gminy w Przybiernowie z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przysługiwania diety dla radnych). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Beata Skalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3011


		2024-06-10T11:14:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




